№ 63-ФЗ, используют электронный документооборот при обмене юридически значимыми электронными 
документами и применении электронной квалифицированной подписи при оформлении таких документов.

3. ЦЕНА КОНТРАКТА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

3.1. Цена Контракта обосновывается в Приложении № 4 к Контракту и составляет 64 063 (шестьдесят 
четыре тысячи шестьдесят три) рубля 30 копеек (НДС не облагается на основании статьи 149 Налогового кодекса 
РФ).

В случае предоставления Исполнителем набора продуктов питания, стоимость продуктов не должна 
превышать стоимость 1 (одного) дето-дня, соответствующего количества приемов пищи.